区域外就学許可申請書
　　年　　月　　日

備前市教育委員会　殿

保護者氏名
申請者署名

　　　　児童生徒との続柄（　　　　　　　）
電話（　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　保護者が申請することができない場合
　次のとおり，区域外就学を申請しますので，許可願います。
	対象児童・生徒
	氏　　　名
	性別
	生年月日
	現　　在　　校
	学　年

	備前市立　　　　　学校
	第　　学年

	第　　学年

	第　　学年

	第　　学年

	申　請　内　容
	住　　　所

	居　住　地

	指定学校

	就学希望校
	　備前市立　　　　　　学校

	期　　　間
	　　 　　年 　　月 　　日　～　　　 　　年 　　月 　　日

	変更理由
(具体的に記入のこと)

	通学方法
	□徒歩　□自転車　□バス　□電車　□その他（　　　　　）

申請にあたっては，次のことを誓約いたします。
・教育委員会から求めがある場合には，自宅または預かり先から就学希望校までの通学路が分かる書類を提出いたします。

・登下校の安全確保は保護者で責任を負います。

・申請書の内容が事実と異なる場合は，申請を取り下げます。
様式１